
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 27 ze dne 09.04.2019 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: pp Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, 

Dušan Přeček, DiS., sekretář MěFS Ostrava Mgr. Paskal Trigas 

Omluveni: p. Tomáš Selník 

Hosté:  p. Dušan Janírek 

 

Zasedání výkonného výboru řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor. Na úvod poblahopřál p. Janírkovi k významnému životnímu jubileu 60-ti let a předal 

dárkový koš. 

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) podání žádosti o dotaci z programu na podporu tělovýchovy a sportu z rozpočtu 

statutárního města Ostravy a výnosu daně z hazardních her pro období 2019-2020 za 

účelem realizace projektu Ostravské zimní ligy 2019/2020 – zodpovídají pp Ing. Viščor a 

Mgr. Trigas 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

          

b) úhradu odměn vítězům a finalistům turnaje staršího dorostu a starších žáků Ostravské 

zimní ligy mládeže 2018/2019 v souladu s Propozicemi OZL 2018/2019. 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

c) proplacení finančních nákladů předsedovi VV MěFS Ostrava p. Ing. Michaelu Viščorovi v 

souvislosti s jeho pracovní cestou na 21. řádnou VH FAČR do Nymburku dne 24.05.2019 

v maximální výši 4.000,- Kč.       

 

         pro 5, zdržel se 0, proti 0 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

d) vyhlášení výběrového řízení na pozici Grassroots trenéra mládeže OFS (GTM OFS) 

v souladu s předloženými materiály (příloha zápisu VV MěFS Ostrava). 

 

pro 4, zdržel se 1, proti 0 

          

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a)   stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.03.2019, 

 

b)   komuniké VV FAČR ze dne 02.04.2019, 

 

c) informace o konání 21.řádné VH FAČR, která se uskuteční dne 24.05.2019 v Nymburce, 

 

d) poskytnutí finanční podpory FAČR z vlastních zdrojů, 

 

e) informace ve věci finanční podpory FAČR pro rok 2019, 

 

f)    informace Revizní komise MěFS Ostrava přednesené p. Vlastislavem Langerem. 

Usnesení Valných hromad Městského fotbalového svazu Ostrava ze dne 31.01.2017, 

16.01.2018 a 15.01.2019 jsou průběžně plněny, 

 

g)   informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

                  

  KM - p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava) 

 - dne 04.04.2019 se uskutečnilo přátelské utkání reprezentačních výběrů U12 OFS 

Vsetín a MěFS Ostrava ve Vsetíně – v obou utkáních zvítězil výběr MěFS Ostrava.  

 -  dne 16.04.2019 se uskuteční meziokresní turnaj reprezentačních výběrů U12 OFS a 

MěFS v Ostravě v areálu TJ UNIE Hlubina – zodpovídají pp Ožana a Pácal, 

hospodářem akce Ing. Kotala. 

 

 STK - p. Dušan Přeček, DiS. (garant VV MěFS Ostrava pro STK MěFS Ostrava) 

- vyhodnocení Ostravské zimní ligy mládeže 2018/2019 (viz komuniké OZL č.9). 

- běžná agenda STK MěFS Ostrava ve vztahu k probíhajícímu SROV. 

   

 KR - p. Ing. Jiří Juřička (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava) 

- dne 08.04.2019 se uskutečnila praktická část VPR v areálu TJ UNIE Hlubina.  

- další praktická část VPR se uskuteční dne 23.04.2019 opět v areálu TJ UNIE Hlubina 

- KR tímto děkuje klubu TJ UNIE Hlubina za spolupráci při účasti na realizaci projektu 

         

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 14.05.2019 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 10 v Moravské 

Ostravě. 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě, dne 09.04.2019 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Mgr. Paskal Trigas 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

